
 
Seminaarin puhujat, fasilitaattorit ja työpajojen vetäjät 
 
 
Miia Aaltonen (Tiistai, 12.30, Työpaja I) 
 
Miia Aaltonen on sosionomi yamk, työkykykoordinaattori, rikosten sovittelija 
ja Turun kaupungin sisäisen sovittelun koordinoija ja kouluttaja sekä 
sovittelevan työotteen edistäjä Turun kaupungilla. 
 
 

Tiina Alanen (Keskiviikko, 13.00, Plenum III, 
Asiantuntijadialogi) 
 
Työskentelen erityisasiantuntijana sisäministeriössä. 
Taustaltani olen poliisi ja hallintotieteiden maisteri. 
Työhistoriani ulottuu Helsingin poliisilaitokselle ja 
Keskusrikospoliisin, joissa olen työskennellyt niin 
lasten ja nuorten rikoksiin kuin tietoverkkorikoksiin 
liittyvissä tehtävissä. Nykyisessä roolissani keskityn 
moniammatillisen ankkuritoiminnan kehittämiseen.  
 

 
Miriam Attias (Tiistai, 10,00, fasilitaattori asiantuntijadialogi; Tiistai, 14.30, Työpaja II) 

 
Miriam Attias on työskennellyt sovittelun parissa 
niin naapurustoissa kuin työyhteisöissäkin ja 
kehittänyt yhteisösovittelua ja väestöryhmien 
välistä sovittelua sekä identiteettipohjaisten 
jännitteiden ja vastakkainasettelujen käsittelyä 
dialogin avulla. Tällä hetkellä tutkii viharikosten 
uhrien tarpeita ja restoratiivisten prosessien 
mahdollisuutta vastata niihin EU-rahoitteisessa 
VicToRy-hankkeessa.  

 
Netta Berglöf-Haverinen (Keskiviikko, 9.00, Työpaja III) 
 
Olen psykologi sekä pari- ja perhepsykoterapeutti. Työskentelen Itä-
Uudenmaan perheneuvolassa ja olen toiminut asiantuntija-avustajana Follo-
sovitteluissa vuodesta 2014. Vuodesta 2020 alkaen olen toiminut myös 
Tuomioistuinviraston kouluttajana Follo-koulutuspolussa.  
 
 
 
 
 

 
 

https://prisonsystems.eu/projects/victory/


Hanad Bulhan (Tiistai, 14.30, Työpaja II) 
 
Hanad Bulhan on valtiotieteiden kandi ja häntä kiinnostaa erityisesti nuorten sovittelut sekä 
asetelman mahdollistaminen missä nuoret pääsevät kokemaan positiivista vastuunottoa heidän 
konfliktien ratkaisemiseksi. 
 

Anna Dev-Halonen (Keskiviikko, 13.00, Plenum III, Asiantuntijadialogi) 
 
Anna Dev-Halonen on aloittanut vapaaehtoisena rikosten ja riita-
asioiden sovittelijana vuonna 2002, ja sovitteluohjaajana hän on 
toiminut vuodesta 2007 lähtien. Dev-Halonen on ollut vuosien mittaan 
mukana kehittämässä sovittelutoimintaa monella tasolla, sekä 
Suomessa että myös kansainvälisissä työryhmissä (EFRJ). Nyt hän 
näkee laajennetun sovittelun kehittämisen lasten ja nuorten asioissa 
hyvänä mahdollisuutena kokonaisvaltaisempaan asian käsittelyyn ja 
palveluun. 
 
 

 
 
 

Sanna Fäldt (Tiistai, 14.30, Työpaja II) 
 
Sanna on toiminut työyhteisövalmentajana ja -sovittelijana 
perustamassaan valmennustoimisto Braversissä vuodesta 2019. Hän on 
työ- ja organisaatiopsykologian sekä muutosjohtamisen asiantuntija, 
työyhteisösovittelija (HY+), pitkän linjan vuorovaikutus- ja 
viestintäosaaja sekä ratkaisukeskeinen lyhytterapeutti. Ennen yrittäjäksi 
ryhtymistään, hän toimi viestinnän johtotehtävissä mm. Deloittella ja 
Evli Pankissa. Sanna on kirjoittanut kolme tietokirjaa: Nauti työstäsi! 
Naisen voimakirja työelämään (Bazar 2019), Pirjo ja Tyyne – Kesytä 
sisäiset äänesi (Bazar 2021) ja Sydämellä töissä – Rakenna hyviä 
työelämäsuhteita (Avain 2023). 
 
 

 
Maija Gellin (Keskiviikko, 9.00, Työpaja III; Keskiviikko, 10,45, Asiantuntijadialogi) 

 
Maija Gellin, FT, KM, Yhteisöpedagogi, on toiminut kasvatus- ja 
opetuskentän restoratiivista lähestymistapaa ja sovittelua edistävän 
SSF:n VERSO-ohjelman käynnistäjänä, kehittäjänä, tutkijana ja 
kouluttajana yli 25 vuoden ajan. Gellin väitteli filosofian tohtoriksi 2019 
aiheenaan Restoratiivinen lähestymistapa ja sovittelu 
peruskoulukontekstissa. Hän on työskennellyt aiemmin 
sovitteluohjaajana ja vapaaehtoisena sovittelijana rikos- ja riita-
asioiden sovittelupalveluissa. Lisäksi hän on suorittanut Helsingin 
yliopiston työyhteisösovittelun erityisasiantuntijakoulutuksen ja 

toiminut työyhteisösovittelijana. Gellin on EFRJ:n hyväksymä kouluttaja. Hän kouluttaa 

https://sovittelu.com/vertaissovittelu/
https://www.euforumrj.org/


restoratiivista lähestymistapaa ja sovittelua mm. Helsingin ja Lapin yliopistoissa. V. 2023 hän 
toteutti post doc tutkijana Oulun yliopiston FRONT-hankkeessa restoratiivisen lähestymistavan 
koulutukset Inarin saamelaiskeskuksessa yhteistyössä Giellagas-institituutin kanssa.  
 

Jens Gellin (Tiistai, 14.30, Työpaja II; seminaarin koordinaattori) 

Jens on edistänyt rauhaa, tasa-arvoa ja ihmisoikeuksia useissa eri 
järjestöissä ja yrityksissä n. 45 vuoden ajan. Hän on sovitellut, 
kouluttanut ja työnohjannut sovitteluympäristössä 25 vuotta 
viranomaisena, hanketyöntekijänä, yrittäjänä ja vapaaehtoisena ja oli 
mukana perustamassa Suomen Sovittelufoorumia. Erikoistunut 
yhteisöissä esiintyvään väkivaltaan ja konflikteihin ja 
lähisuhdeväkivaltaan. Tutkii ja kirjoittaa naisiin kohdistuvasta 
väkivallasta ja toimii tällä hetkellä mm. kahden hankkeen 
koordinaattorina. Viimeisimmät koulutukset, psykoterapia ja 
työnohjaus. 

 
 

        Anni Harada (Tiistai, 14.30, Työpaja II) 
  
Anni on vahva vuorovaikutuksen osaaja, ihmisläheinen tiimien 
toiminnan tuntija sekä vastuullinen, sitoutunut ja palveluhenkinen 
valmentaja, joka innostuu aidoista kohtaamisista sekä muutoksen ja 
kasvun mahdollisuuksista. Anni on koulutukseltaan kauppatieteiden 
maisteri (Tampereen yliopisto) ja työyhteisösovittelija (HY+). Annin 
erityisosaamista ovat kunnioittava kohtaaminen, rakentava ja 
myötäelävä vuorovaikutus, haastavien keskusteluiden läpivieminen ja 
empaattinen lähestyminen. Anni toimii päätoimisena yrittäjänä ja 
valmentajana perustamassaan Anni Harada Oy’ssä.  
 
 
 

 
Katariina Harjunpää (Keskiviikko, 9.00, Työpaja III) 
 
Katariina Harjunpää on kielen ja sosiaalisen vuorovaikutuksen tutkija, 
joka syventyy nykyisessä tutkimushankkeessaan vuorovaikutukseen 
rikos- ja riita-asioiden sovittelussa. Hän on filosofian tohtori, 
akatemiatutkija ja suomen kielen dosentti Helsingin yliopistossa.  
 
 
 
 
 
 



Mikko Hautakangas (Tiistai, 12.30, Työpaja I; 
Keskiviikko, 10.45, asiantuntijadialogin fasilitaattori) 
 
Mikko Hautakangas on sovittelujournalismin tutkija 
Tampereen yliopistossa, viestintätieteiden 
tutkimuskeskus Tarussa. Lisäksi Mikko toimii 
vapaaehtoisena rikos- ja riita-asioiden sovittelijana 
Pirkanmaalla. Hän on myös Suomen Sovittelufoorumin 
hallituksen jäsen sekä Sovittelujournalistien yhdistys 
Sopiva ry:n hallituksen jäsen. 

 
Ari Heikkinen (Tiistai, 10.00, asiantuntijadialogi) 
 
Oulun hallintojohtaja 
 
 
 
 
Jenni Hellman (Tiistai, 10.00, asiantuntijadialogi) 

 
Jenni Hellman on valtiotieteen lisensiaatti, joka toimii 
Rikosuhripäivystyksen Etelä-Suomen aluetoimiston 
johtajana. Aluejohtaja johtaa ja vastaa RIKUn 
alueellisen toiminnan suunnittelusta, kehittämisestä 
ja toteuttamisesta. Hän on jäsen toiminta-alueen eri 
sovittelutoimien yhteistyöryhmissä.   
 
 
 
 

Riikka Hiitelä (Keskiviikko, 9.00, Työpaja III) 
 
Riikka Hiitelä on restoratiivisen oikeuden ja rikossovittelun ammattilainen. 
Hiitelä on työskennellyt rikossovittelun parissa eri tehtävissä yli kymmenen 
vuoden ajan. Tällä hetkellä hän toimii Länsi-Uudenmaan sovittelutoimiston 
vastuuhenkilönä sekä Kalliolan Setlementissä Saumatyön 
erityisasiantuntijana. Vakavien rikosten jälkikäsittelyn (Saumatyö) 
kehittämisessä ja toteuttamisessa hän on ollut mukana vuodesta 2017 
lähtien. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Johanna Hokka (Tiistai 10.00, asiantuntijadialogi) 
 
Johanna Hokka on yhteiskuntatieteilijä, tutkijatohtori Tampereen 
yliopistosta. Hän tutkii ihmisten yhteiseloa monimuotoisilla 
kaupunkialueilla hankkeessa Emergent Community, jossa 
Johannan erityisenä kiinnostuksen kohteena on, kuinka tunteet 
liikuttavat ihmisiä kaupunkitilassa. Tutkimuksissaan Suomessa ja 
Ruotsissa Johanna on tarkastellut, millaisia jännitteitä, 
konflikteja, solidaarisuutta ja yhteisyyttä tunteiden välityksellä 
tuotetaan, ja kuinka rauhaisa yhteiselo on mahdollinen epätasa-
arvoistavissa yhteiskunnan rakenteissa. 
 
 
 

 
 
Päivi Honkatukia ((Keskiviikko, 13.00, Plenum III, Asiantuntijadialogi) 
 
Päivi Honkatukia työskentelee nuorisotutkimuksen professorina 
Tampereen yliopistosta. Hän on tutkinut nuorten ja 
rikosoikeusjärjestelmän kohtaamisia, sovittelua sekä nuorten 
mahdollisuuksia toimia ja vaikuttaa yhteiskunnassa. Hänen missionaan 
on vahvistaa nuorikeskeisen tiedontuotannon merkitystä yhteiskunnassa. 
 
 
 
 
 
Nina Huhtinen (Tiistai, 12.30, Työpaja I) 
 
Nina Huhtinen, sydämeltään tamperelainen sosiaalipsykologi (YtM) ja 
konfliktipelkoaan sovittelun kautta työstävä sovittelija. Saanut 
työskennellä restoratiivisesti lasten, nuorten ja kasvattajien kanssa osana 
VERSO-tiimiä jo vuodesta 2018. 
 
 
 
 



Janne Johansson (Keskiviikko, 13.00, Plenum III, 
Asiantuntijadialogi) 
 
Janne Johansson on toiminut Suomen Sovittelufoorumi ry:n 
VERSO-ohjelmassa vuodesta 2015 lähtien toimien nykyisenä 
ohjelmajohtajana. Hän on aktiivisesti mukana opetus- ja 
kasvatuskentän sovittelun edistämisessä ja kehittämisessä. 
Aiemmin Johansson on toiminut rikos- ja riita-asioiden 
sovittelutyön ohjaajana sekä rikossovittelijana. Lisäksi hänellä on 
vahva kokemus lastensuojelutyöstä. 
 
 

 
Saija Järvinen (Keskiviikko, 13.00, Plenum III, keynote-puhuja JA 
Asiantuntijadialogi) 
 
Saija Järvinen (VTL) toimii oikeusministeriössä neuvottelevana 
virkamiehenä. Hänen vastuullaan on nuoriso- ja jengirikollisuuden 
ehkäisy sekä moniammatillisen yhteistyön, rikoksentorjunnan 
hyvien käytäntöjen ja sovittelun käytön edistäminen. 
 
 
 
 
 

 
Petra Jääskeläinen (Tiistai, 14.30, Työpaja II) 
 
Petra on toiminut vapaaehtoisena rikosten ja riitojen sovittelijana 17 vuotta, 
joista 9 vuotta lähisuhdeväkivallan sovittelijana. Petra on sovitellut konflikteja 
työkseen Suomen Sovittelufoorumi ry:n Sovittelu verkossa -hankkeessa sekä 
Naapuruussovittelun keskuksessa. Takana on yli 600 onnistunutta sovittelua ja 
tuhansia kohtaamisia. Näkökulmaa väkivaltaan ja sen seurauksiin on Petralle 
antanut myös 9 vuoden luottamustoimi lautamiehenä Helsingin 
käräjäoikeudessa. 
Restoratiivinen oikeus on ollut Petran elämässä mukana 30 vuotta - siitä asti 
kun hän nuorempana opiskelijana seurasi tiiviisti Etelä-Afrikan totuus- ja 
sovintokomission työskentelyä paikan päällä. 
Koulutukseltaan Petra on yhteiskuntatieteiden maisteri. 

 



Jonna Kangasoja (Tiistai, 14.30, Työpaja II) 
 
TkT Jonna Kangasoja on julkisten kiistojen ratkaisuun (public policy 
mediation) erikoistuneen Akordin toinen perustaja ja toimitusjohtaja. 
Jonna johtaa Akordin tiimiä ja toimii osapuolten välisten neuvottelujen 
välittäjänä ja sovittelijana mm. vihreän siirtymän hankkeissa. Jonnan 
väitöskirja käsitteli maankäyttöön ja kaavoitukseen liittyvää 
neuvottelua ja yhteensovittamista (Aalto-yliopiston rakennetun 
ympäristön laitos 2017). 
 
 
 
 
 
 

 
Jenni Kantola (Keskiviikko, 9.00, Työpaja III) 
 
Jenni Kantola saa ihmetellä ja analysoida ihmisten 
vuorovaikutusta ja konflikteja työkseen organisaatiotutkijana 
Jyväskylän yliopistossa. Lisäksi hän työskentelee 
työyhteisösovittelijana ja kouluttaa erityisesti viestinnän 
haasteista etätyössä. Toimii myös toista vuotta Suomen 
sovittelufoorumin hallituksessa. 
 
 
 
 

 
Kristiina Kantola (Tiistai, 12.30, Työpaja I ja 14.30, Työpaja II) 
 
Kristiina Kantola on liiketalouden MBA ja työnohjaaja. Hän toimii TSAU 
ry:n tutkimuskoordinaattorina, kouluttajana, valmentajana ja 
neurodiversiteetin asiantuntijana erilaisissa yhteistyöverkostoissa ja 
kehittämishankkeissa. Aiemmin hän on toiminut yli 20 vuotta terveys- 
ja hyvinvointisektorin tutkijana. Lisäksi hän tekee työnohjausta sote-
sektorilla ja toimii vammaisaihepiirin luottamustehtävissä. 
 
 
 
 
 
 

 
 



Nina Koistinen (Keskiviikko, 9.00, Työpaja III) 
 
Nina Koistinen on Varsinais-Suomen sovittelutoimiston johtava 
sovitteluohjaaja. Hänellä on kymmenen vuoden kokemus rikos- ja riita-
asioiden sovittelusta. Ennen sovittelutoimistossa työskentelyä Nina on 
toiminut myös vapaaehtoisena sovittelijana. Nina on erityisen 
kiinnostunut rikos- ja riita-asioiden valtakunnallisesta kehittämisestä 
sekä sovittelutietoisuuden ja restoratiivisuuden lisäämisestä kaikilla 
yhteiskunnan tasoilla. 
 
 
 
 
 

 
Ari-Pekka Koivisto (Tiistai, 9.30, videotervehdys) 

 
Valtakunnansyyttäjä lokakuusta 2022 alkaen. Sitä 
ennen ylijohtaja ja osastopäällikkö 
oikeusministeriössä, osastopäällikkö ja hallitusneuvos 
Rajavartiolaitoksen esikunnassa sekä valtionsyyttäjä ja 
talousrikossyyttäjä Syyttäjälaitoksessa. Jo 1990-luvulla 
apulaisnimismiehenä mukana sovittelutoiminnassa. 
 
 
 

 
Kristiina Komulainen (Keskiviikko, 10.45, Plenum II, Key-notepuhe, 
asiantuntijadialogi) 
 
Viestinnän ja vuorovaikutuksen asiantuntija Kristiina Komulainen, 
FM, Medianomi AMK, Poliisi AMK, on toiminut sovittelijana 
vuodesta 2019 lähtien. Komulaisella on yli 25 vuoden kokemus 
media-alalta erilaisista tehtävistä ja hän on toiminut esihenkilönä 
useissa eri projekteissa.  
Komulainen on vuosien mittaan myös kouluttanut osaajia 
yritysjohtajista ja urheilijoista lastensuojeluun. Hän toimii tällä 
hetkellä myös rikostutkijana ja on aikaisemmin tehnyt ennalta 
estävää työtä kunniaan liittyvän väkivallan sekä nuorten 
parissa. Kristiinaa kiinnostaa erityisesti vuorovaikutuksen 
monimutkaisuus, empatiataidot sekä riitojen rakentava 

ratkaiseminen. Hän uskoo, että konflikteja ei ole syytä pelätä. Riitojen ratkaiseminen vahvistaa 
parhaimmillaan itsetuntoa ja lujittaa ihmissuhteita.   
 
 
 
 
 



Arja Konttila (Keskiviikko, 9.00, Työpaja III) 
 

Arja Konttila on psykologian tohtori ja oikeuspsykologi, joka 
työskentelee erityisasiantuntijana Rikosseuraamuslaitoksessa 
(Rise). Yhtenä keskeisenä tehtävänä on lisätä Risen yksiköissä 
restoratiivisia palveluja ja restoratiivista toimintakulttuuria. Arja 
myös toteuttaa vakavien rikosten jälkikäsittely -toimintaa yhdessä 
kahden Saumatyön erityisasiantuntijan kanssa. Toiminnan 
kehittämisen hän aloitti vuonna 2013.  Lisäksi Arja Konttila on 
ratkaisukeskeinen lyhytterapeutti sekä rakentavan 
vuorovaikutuksen ohjaaja (RVO). 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ilkka Koskimäki (Keskiviikko, 13.00, Plenum III, videotervehdys) 
 
Poliisiylijohtaja 
 
 
 

Pia Lappalainen (Keskiviikko, 9.00, Työpaja III) 
 
Pia Lappalainen on tekniikan tohtori ja englannin opettaja, joka toimii 
suorituksen johtamisen ja työyhteisön konfliktinhallinnan dosenttina 
Maanpuolustuskorkeakoulussa ja suorituskyvyn johtamisen ja 
esihenkilöviestinnän dosenttina LUT-yliopistossa. Hän on Aallon lehtori ja 
Aalto University Executive Educationin senior advisor, sekä HY+:n 
Työyhteisösovittelun ohjelmajohtaja.  
 
 
 
 
 

Marko Lehti (Tiistai, 10.00, asiantuntijadialogi) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Sissi Lehto (Keskiviikko, 9.00, Työpaja III) 
 
Sissi Lehto toimii sovitteluohjaajana Varsinais-Suomen 
sovittelutoimistossa. Hän on sosionomi ja opiskelee hyvinvoinnin 
analytiikan asiantuntijaksi. Työssään rikos- ja riita-asioiden sovittelun 
parissa hän on perehtynyt erityisesti lasten ja nuorten kanssa 
tehtävään restoratiiviseen työskentelyyn. Sissi osallistuu aktiivisesti 
kentällä tehtävään kehitystyöhön ja on erityisen kiinnostunut rikos- ja 
riita-asioiden sovittelun valtakunnallisesta kehittämisestä. 
            
 
 
 

 
Michaela Lindholm (Tiistai, 12.30, Työpaja I) 
 
Hahmoterapeutti, lasten ja nuorten parissa työskentelijä ja 
suurperheen sydän Kirkkonummelta. 
SSF:n VERSO-ohjelman Verso-, ja Resto kouluttaja vuodesta 2024. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Roberto Moreno (Tiistai, 9.30, keynote-puhe; Tiistai, 14.30, 
Työpaja II) 
 
Roberto Moreno is the responsible officer for justice, prisoners 
and victims at the office of the Ombudsman for the Basque 
Country-ARARTEKO. Until 2019 he was the Head of the Adults 
Justice Service of the Ministry of Justice of the Basque 
Government, coordinating the Victim-Offender Mediation 
Services, also the Victim Support Services and the Probation 
Services. In the past he has 15 years´ experience defending 
prisoners’ rights in prison, legal advising, visiting at prison and 
struggling for their rights in different civil movements and 
NGOs. He supported as an adviser and expert the restorative 
encounters between ETA Basque separatist group members 

and victims in 2011-2012, he has disseminated the experience in Europe for a decade and he 
facilitates new international encounters from 2019 in the Encounter of encounters project, 2024 
award of the European Forum for Restorative Justice. He has been a Board member of the European 
Forum for Restorative Justice (2014-2020). 
 



 
Seppo Mäki (Keskiviikko, 9.00, Työpaja III) 

Seppo on pastori, konsultti, valmentaja, kouluttaja, puhuja, coach ja 
työnohjaaja, jolla on vahva kokemus sovittelusta ja yhteistyön 
kehittämisestä eri organisaatioissa. Hän on kouluttanut ja 
valmentanut johtajia, esihenkilöitä, HR-ammattilaisia, 
luottamushenkilöitä ja työsuojelun asiantuntijoita rakentamaan 
toimivaa vuorovaikutusta ja ratkaisemaan ristiriitoja. 
Erityisosaaminen: Sovittelu ja sovittelukoulutus; Tiimien 
rakentaminen ja yhteistyön kehittäminen;  
Johtamisen ja esihenkilötyön valmennus; Työnohjaus ja coaching. 

 
 
 

Timo Pehrman (Tiistai, 12.30, Työpaja I) 
 
FT, YTM, MBA Timo Pehrman on aloittanut 
vapaaehtoisena rikos- ja riita-asioiden 
sovittelijana Vantaalla vuonna 1985. Vuonna 
2001 hän käynnisti työyhteisösovittelun 
kokeilun ja koulutuksen Valiolla. Timo on 
jatkanut työyhteisösovittelun toteutusta, 
laajentamista, kehittämistä ja koulutusta 
myös muissa työyhteisöissä, sekä 
oppilaitoksissa ja yliopistoissa. 

Timo Pehrman väitteli kesäkuussa 2011 Lapin yliopistoon aiheesta: "Paremmin puhumalla – 
Restoratiivinen sovittelu työyhteisössä". Väitöskirja on alansa ensimmäinen Euroopassa.   
Timo Pehrman on toiminut Suomen Sovittelufoorumin tutkijana ja hallituksen jäsenenä vuodesta 
2005 alkaen, sekä puheenjohtajana vuosina 2011–2018. Hän on sovitellut noin 400-500 erilaista 
juttua. Timo on tehnyt pitkän työuran Valio Oy:ssä viimeksi koulutuspäällikön tehtävässä.  
 
Jouni Perttula (Tiistai, 9.30, avauspuheenvuoro) 
 
Jouni Perttula on Tampereen kaupungin riskienhallinta- ja turvallisuusjohtaja. Jouni toimii 
aktiivisesti useissa paikallisissa, alueellisissa ja valtakunnallisissa verkostoissa. Jouni koordinoi 
Tampereen kaupungin turvallisuussuunnittelua ja sen pohjalta tehtävää turvallisuustyötä. 
 



 
Anneli Portman (Keskiviikko, 13.00, Plenum III, Asiantuntijadialogi) 
 
Anneli Portman työskentelee THL:ssä erityisasiantuntijana. Hänen 
työskentelee Turvalliset kadut- kokonaisuudessa, sen lisäksi, että hän 
kehittää uusia tapoja vahvistaa ammattilaisten osaamista 
väkivaltaisen radikalisoitumisen ennaltaehkäisyssä. Siihen liittyen 
RATTI-työkalu ja verkkokoulu on julkaistu jo aiemmin, ja tänä keväänä 
saadaan alustavia tuloksia uusimmasta RADI2025 tutkimuksesta, 
jonka perusteella tätä kehittämistyötä jatketaan.  
 
 
 

 
 
Camilla Rauma-Sehm (Keskiviikko, 9.00, Työpaja III; Keskiviikko, 
14.45, Päätössanat) 
 
OTL, Helsingin käräjäoikeuden siviiliosaston tuomari Camilla 
Rauma-Sehm on kokenut sovittelun ammattilainen, joka on ollut 
parikymmentä vuotta tuomioistuinlaitoksen palveluksessa. 
Rauma-Sehm toimii tuomarin tehtävänsä ohessa 
tuomioistuinsovittelijana sovitellen sekä lasten huoltajuuteen, 
asumiseen ja tapaamisoikeuteen liittyviä asioita että muita riita-
asioita. Hän kouluttaa uusia sovittelijoita Tuomioistuinviraston 
puitteissa ja on lisäksi kansallisen, oikeusministeriön asettaman 

huoltoriitasovittelijoiden verkoston puheenjohtaja sekä lontoolaisen CEDR:n Platform to Business 
P2B -paneelin sovittelija. Viime vuosina hän on vetänyt Länsi-Uudenmaan ja Helsingin 
käräjäoikeuksien sovittelun kehittämisprojekteja. 
 
Ilona Rimpilä (Keskiviikko, 13.00, Plenum III, Keynote ja Asiantuntijadialogi) 

 
Ilona Rimpilä on filosofian ja kasvatuksen maisteri, joka toimii tällä 
hetkellä rikos- ja riita-asioiden kehittämispäällikkönä Turva ja suojelu -
yksikössä, väkivallan vastaisen työn tiimissä Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitoksella. Rimpilä vastaa valtakunnallisen, lakisääteisen 
rikossovittelutoiminnan kehittämisen painopisteistä, -strategiasta 
sekä operatiivisen työn tuesta. Hän toimii myös rikosasioiden 
sovittelun neuvottelukunnan asiantuntijajäsenenä. 
 
 
 



Annukka Saarenmaa (Keskiviikko, 9.00, Työpaja III) 
 
Annukka Saarenmaa on konferenssitulkki, tulkkauksen 
lehtori (AMK) ja väitöskirjatutkija Helsingin yliopistossa. 
Väitöskirjassaan hän tutkii tulkattua ja monikielistä 
vuorovaikutusta rikos- ja riita-asioiden 
sovittelukeskusteluissa. Hän on kiinnostunut tulkatun 
vuorovaikutuksen erityispiirteistä ja monikielisyydestä 
vuorovaikutuksen resurssina. Hän toimii myös 
vapaaehtoissovittelijana rikos- ja riita-asioiden 
sovittelussa. 
 

 
Pentti Savolainen (Tiistai, 12.30, Työpaja I) 
 
Pentti Savolainen on Punaisen Ristin Nuorten turvatalotoiminnan 
johtaja. Pentillä on pitkä kokemus nuorten kanssa työskentelystä sekä 
järjestöjohtamisesta ja siihen liittyvästä monialaisesta yhteistyöstä 
turvallisuuden rakentamiseksi. Työnsä ohella hän tutkii toimijuutta 
yksilöllisen ja yhteisöllisen hyvinvoinnin näkökulmasta. 
 
 
 
 

 
 

Mari Sirén (Tiistai, 14.30, Työpaja II) 
 
Mari Sirén on toiminut Aseman Lapsilla K-0 kiusaamisväkivaltatyön 
koordinaattorina selvittäen vakavia ja pitkittyneitä koulu kiusaamis- ja 
väkivaltatilanteita. Mari tukee K-0 työn mallin käyttöönottoa kuntiin ja 
kouluttaa moniammatillisia verkostoja puuttumaan 
kiusaamisväkivaltaan restoratiivista lähestymistapaa hyödyntäen. 
 
 
 
 

 
Anna Sofia Suoranta (Tiistai, 12.30, Työpaja I) 
 
Anna Sofia Suoranta on väitöskirjatutkija Tampereen yliopistossa, rauhan- ja 
konfliktintutkimuskeskus Taprissa. Häntä kiinnostaa tutkimustyössä (ja sen ulkopuolella) nuorten 
asema yhteiskunnassa sekä rauhan ja konfliktien dynamiikka arkielämässä, eritoten kaupungeissa. 
 
Panu Artemjeff (Tiistai, 12.30, Työpaja I) 
 
Panu Artemjeff on väitöskirjatutkija ja väestösuhdepolitiikan asiantuntija joka 
ollut mukana lukuisissa kehittämis- ja selvityshankkeissa liittyen väestösuhteiden 



vaikutuksiin ihmisten arjessa sekä eri väestöryhmien osallisuuden vahvistamiseen 
yhteiskunnan eri tasoilla. 
 
Moty Shriki (Tiistai, 12.30, Työpaja I) 
 
Moty Shriki on nuoriso- ja yhteisöohjaaja, jolla on monipuolinen ammattitausta. Hän on 
työskennellyt mm. sairaankuljettajana, ensi- ja traumahoitajana ja ohjaajana nuorten ja 
turvapaikanhakijoiden kanssa ja kouluttautunut katusovittelijaksi. 
 
 


